
 

     

 

 
  ID: 5924

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 5924
Pilsēta/rajons: Rīga / Pļavnieki / Cēsvaines
Objekta veids: Komerctelpas
Istabas: 2
Stāvs: 1/- 
Platība: 1374.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 4 122 EUR  

Apraksts

Iznomā noliktavas telpas  ar platību 1374 m2 Pļavniekos, Cēsvaines ielā.

Noliktava atrodas teritorijā ar dzelzceļa pievedceļu, ērta piekļuve ar transportu, laba infrastruktūra (netālu
sabiedriskais transports, biroju ēka ar iespēju nomāt biroju telpas).

Noliktavas telpas atbrīvotas, sausas, nav apgrūtinātas. Neapkurināmās. Nav apsaimniekošanas maksas, jāmaksā
tikai par elektroenerģiju pēc skaitītājiem un apsardzi.

Noliktava ir aprīkota ar:

    elektrība
    augstie griesti (7 metri)
    2 lielie vārti, kā arī rezerves vārti
    2 rampas, viena ēkas iekšpusē, otra rezerves - ārpus
    izlīdzinātas grīdas
    kravas pacēlājs (telferis) celtspēja līdz 3 tonnām

Noliktavas telpas ir iespējams sadalīt 2 daļās - 720 m2 un 648 m2, kā norādīts plānā.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5924

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

